

SMLOUVA O DÍLO Č.

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Víceúčelový objekt č. p. 477 – výměna oken a dveří“

Objednatel: Obec Vlčnov
Sídlo: Vlčnov 124, 687 61 Vlčnov
IČ: 00 291 561
Zastoupený: Jiřím Matušíkem – starostou obce
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1543058369/0800
dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel: Jiří Novák
Sídlo: Bánov 500, PSČ 687 54 ; provozovna Hradební 2336, Uherský Brod
IČ: 10095802
DIČ: CZ6105190751
Zastoupený: Jiřím Novákem
Bankovní spojení: KB, Uherský Brod
Číslo účtu: 844940721/0100
Tel: + 420 603 824 501
E-mail: info@novak-truhlar.cz

nezapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v, oddíl, vložka
dále jen zhotovitel na straně druhé

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo, a to konkrétně realizaci stavby „Víceúčelový objekt č. p. 477 – výměna oken a dveří“ dle projektové dokumentace „VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT Č. P. 477 – VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ“ zpracované Ing. arch. Květoslavou Krukovou, Nedachlebice 266, 687 12 pošta Bílovice, IČO: 75702851, datum zpracování 12/2013 a soupisech provedených prací, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace.

(1) **Realizací stavby** se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a nutné, mimo jiné i:

- provedené výkony, které je nutné provést jak k řádnému zhotovení stavby, tak k jejímu předání objednateli (zejména úhrada záboru veřejných prostranství, zajištění případného dopravního značení včetně poplatků za něj, úhrada nutných a nezbytných zkoušek v průběhu stavby atd.)
- čištění veřejných komunikací
- úhradu všech spotřebovaných médií, které budou nutné během výstavby

- zaměření a zakreslení skutečného stavu (2 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG) Zakreslení skutečného stavu musí být provedeno odlišnou barvou než je barva použita v DPS
 - fotodokumentace v přiměřeném rozsahu, podrobně dokumentující průběh realizace díla (na nosiči CD nebo DVD)
 - provedení všech požadovaných zkoušek v místě stavby (např. trhové zkoušky, penetrační zkoušky, hutní zkoušky, tlakové, krychelné zkoušky betonu – odběr bet. směsi přímo na stavbě, atd.) dle ČSN, EN a požadavku objednatele
 - zajištění a zabezpečení všech souvisejících konstrukcí prostor a objektů dotčených stavebními pracemi dodavatele včetně nezbytné ochrany stávajícího vybavení či zařízení po celou dobu výstavby
- (2) Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby bez vad a nedodělků, její vyklizení, vyčištění a podepsání zápisu o předání a převzetí díla, předání dokladů předepsaných stavebním zákonem č. 183/2006 – konkrétně vyhláška č. 503/2006 Sb. § 18 a navazujícími předpisy ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných či v průběhu stavby požadovaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla ve 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG a písemné proškolení obsluhy objednatele na užívání díla nebo technologických celků včetně předání podrobných manuálů. Veškerá dokladová část musí být v českém jazyce.
- (3) Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě písemného požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli dodatek k PD, či zápisem ve stavebním deníku popíše technicky svůj požadavek a přesný výkaz prací (bude-li nutný a charakter požadavku objednatele to bude nezbytně vyžadovat) těchto změn. Po odsouhlasení výkazu výměr provede zhotovitel nacenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní maximálně do výše cen RTS Brno vztahující se k období realizace.
- (4) Po odsouhlasení změn rozsahu předmětu plnění díla, dle odstavce 4, článku III. uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém dohodnou změnu ceny díla, případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami. Práce do výše 10 % z celkové ceny díla nebudou mít vliv na prodloužení termínu dokončení díla.
- (5) Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční vč. dokladové části, PD skutečného stavu převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. III. za podmínek dle čl. IV. této smlouvy.
- (6) Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace vč. výkazu výměr a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý podrobně seznámil, a na základě toho prohlašuje, že dílo lze podle této dokumentace provést v souladu s ČSN, EN a smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
- (7) Objednatel se zavazuje, že nejpozději při předání staveniště předá zhotoviteli všechny dokumenty nutné k řádnému provedení díla (tj. zejm. stavební povolení, výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky – v 1 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD).

II. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:

Termín zahájení prací: 01.03.2019
Termín dokončení prací: 01.06.2019

- (2) Místem plnění je: **Obec Vlčnov**

III. Cena díla

- (1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.
- (2) Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do **31. 12. 2019**

Cena díla bez DPH	1 535 731 ,- Kč
DPH 21 %	322 504 ,- Kč
Cena celkem vč. DPH	1 858 235 ,- Kč

- (3) Změna (překročení, snížení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- (4) Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že objednatel bude požadovat práce a dodávky nezahrnuté v této smlouvě.
- (5) Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.

IV. Platební a fakturační podmínky

- (1) Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla: Úhrada ceny za zhotovení díla bude prováděna v měsíčních fakturách za práce provedené zhotovitelem k tomuto termínu. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek potvrzený zhotovitelem a objednatelem. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta do **30 – ti dnů** ode dne jejich doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. dne po jejím odeslání.
- (2) Práce budou uhrazeny na základě soupisů provedených prací až do výše **90%** sjednané ceny díla s tím, že zbývajících 10 % smluvní ceny bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez podstatných vad a nedodělků.
- (3) Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení názvu firmy zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.

V. Staveniště

- (1) Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště vymezený projektem, touto smlouvou a pravomocným stavebním povolením.
- (2) Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, podepsaný oběma stranami. Předání a převzetí staveniště bude také zaznamenáno ve stavebním deníku.
- (3) Zhotovitel na sebe přijímá odpovědnost za prověření staveniště. Zhotovitel je povinen na své náklady vybudovat v souladu s projektem a s platnými právními předpisy, předpisy BOZP, zejm. se stavebním zákonem, zařízení staveniště. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Úhrada energií bude hrazena na základě spotřeby uvedené na odpočtovém elektroměru a vodoměru instalované zhotovitelem díla na základě přihlášky k odběru u správců sítě.
- (4) Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob.
- (5) Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno v souladu se zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech včetně prováděcích předpisů v platném znění.
- (6) Za materiál uložený na staveništi odpovídá zhotovitel, který je povinen na své náklady odstranit nebo nahradit škody, které na uskladněném materiálu byly způsobeny.
- (7) Zhotovitel vydá staveništní předpisy stanovující pravidla, která musí být zachovávána při provádění díla na staveništi. Tyto staveništní předpisy musí být předány objednateli nejpozději v den předání staveniště zhotoviteli.
- (8) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.
- (9) Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na Staveništi umístit.

VI. Stavební deník, kontrolní dny, zásady kontroly prací

- (1) Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, a to ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jeho vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.
- (2) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace, údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a zápisy o kontrole a převzetí nosných a izolačních konstrukcí objednatelem před jejich zakrytím.
- (3) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

- (4) Denní záznamy se vyhotovují minimálně v jednom originále a ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.
- (5) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří pracovních dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván (e-mailem) a telefonicky na tento zápis upozorněn.
- (6) Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1 x týdně, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a rozešle elektronickou poštou všem zúčastněným. Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Náklady na účast na kontrolních dnech nese každý účastník ze svého.
- (7) Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat podrobnou fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. Fotodokumentaci je povinen předat zhotovitel objednateli v digitální formě na CD nosiči při měsíční fakturaci a při předání stavby.
- (8) Zhotovitel je povinen v pracovní době umožnit provedení kontroly všem osobám pověřeným písemně objednatelem a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři osoby pověřené vedením stavby zejm. stavební deník, doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě, seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě, seznam dokumentace stavby, její změny a doplňky, přehled a seznam provedených zkoušek.

VII. Podmínky a způsob provádění díla

- (1) Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy jmenovat autorizovanou osobu, která bude odborně řídit provádění díla (stavbyvedoucí) na stavbě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (§ 158 a §160) Stavbyvedoucí musí být schopen a oprávněn projednat a rozhodnout veškeré technické problémy, které mohou při provádění díla vzniknout na staveništi.
- (2) Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálu, který dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
- (3) Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by zhotovitel na základě svých odborných znalostí měl vědět, že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné dle příslušných předpisů.
- (4) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS stavby v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím nebo znepřístupněním. Tuto výzvu musí TDS ve stavebním deníku podepsat. Nebude-li výzva ve stavebním deníku do dvou pracovních dnů zástupcem objednatele převzata, zopakuje zhotovitel výzvu na objednatele telefonicky a emailem min. 1 den před zakrytím nebo znepřístupněním.
- (5) Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

VIII. Provedení díla

- (1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli.
- (2) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel může, avšak nemusí dílo převzít i tehdy, vykazuje-li pouze drobné vady a nedodělků, které nebrání nebo neztěžují jeho užívání podstatným způsobem.
- (3) Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo ve smyslu předchozích bodů (1) a (2) převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.
- (4) Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném nejméně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí objednateli datum dokončení díla a současně ve stejném termínu vyzve písemně (zápisem do SD a e-mailem) a telefonicky objednatele k převzetí díla.
- (5) O předání - převzetí dokončeného díla, musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání – převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyrozumět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přejímá bez výhrad nebo s výhradami nebo že dílo nepřijímá. V případě výhrad nebo nepřevzetí díla je objednatel povinen uvést do zápisu svoje důvody. V zápise budou uvedeny též vady díla zjištěné při přejímce a způsob a termín jejich odstranění.
- (6) Objednatel převezme dílo pouze v čistém a upraveném stavu, dílo bude způsobilé sloužit jeho účelu.
- (7) V rámci předání díla zhotovitel odzkouší a fyzicky předvede objednateli funkčnost všech instalovaných prvků a zařízení a provede zaškolení osob určených předem objednatelem. Zaškolení proběhne pouze na kompletním, plně funkčním a dokončeném díle bez vad a nedodělků. Protokol o zaškolení bude součástí protokolu o předání a převzetí díla.

IX. Vady díla a záruční podmínky

- (1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne jeho předání způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

Záruční lhůta na jednotlivé konstrukce stavby:

a) Práce HSV a PSV 60 měsíců

b) Na dodávky strojních, technologických částí, technických komponentů budov a náterových hmot zhotovitel poskytne záruky rovnající se zárukám výrobců nebo dodavatelů. Tyto budou dokladovány záručním listem popř. smlouvou o dílo.

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

- (2) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

- (3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval.
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.
- (4) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění nejpozději do **5 dnů** po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín dokončení odstranění vad se dohodne písemnou formou.

X. Sankce za porušení podmínek smlouvy

- (1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla za každý den prodlení**.
- (2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- (3) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každý den prodlení a každou vadu.
- (4) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % za každý den prodlení**.

XI. Způsob zajištění řádného plnění

- (1) Smluvní strany vzhledem k rozsahu a charakteru předmětu plnění považují za přiměřené zajištění řádného plnění ze strany zhotovitele sjednané sankce za porušení podmínek smlouvy, jak jsou uvedeny v čl. X. této smlouvy.
- (2) Zhotovitel při podpisu předloží objednateli kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě** u pojišťovny na pojistnou částku znějící **na výši min. 1.000.000,- Kč** a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.

XII. Ukončení platnosti smlouvy

- (1) Tato smlouva zaniká:
- dohodou smluvních stran,
 - splněním účelu, na který byla uzavřena,
 - jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
 - zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.
- (2) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy zhotovitelem je možné v případě:

- nesplnění povinnosti objednatele předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení
- nepředání staveniště v dohodnutém termínu

(3) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy objednatelem je možné v případě, že:

a) Zhotovitel podstatným způsobem porušuje smlouvu; za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

- prodlení zhotovitele se zahájením prací delší než 5 kalendářních dnů,
- prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů,
- případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou dokumentací nebo pravomocným stavebním povolením nebo nedodržuje technologické postupy a technické normy a to i přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní,
- případy, kdy zhotovitel neposkytne náležitou součinnost technickému dozoru objednatele, autorskému dozoru nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele,
- případy, kdy zhotovitel neumožní kontrolu provádění díla a postupu prací na něm.

b) Postupem zhotovitele, a to i ve smyslu písm. a), hrozí vznik škody.

(4) Smlouva zaniká doručením projevu odstoupení druhé straně. Při odstoupení strany nejpozději do 15 dnů vypořádají své závazky takto:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla,
- zhotovitel provede finanční ocenění provedených prací a poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu,
- zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“,
- objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě, vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací oběma smluvními stranami a vystavené faktury.

(5) Pokud nedoručí mezi stranami ke shodě dle výše uvedeného postupu, strany budou postupovat ve smyslu čl. XIII., bodu (7) této smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

- (1) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:
 - a) za zhotovitele ve věcech smluvních:
 - b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostí souvisejících:
 - c) za objednatele ve věcech smluvních: Jiří Matušík
 - d) za objednatele ve věcech technických: Jiří Matušík
- (2) Zhotovitel nesmí převádět plně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit podle této smlouvy na jiné osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Tato podmínka se vztahuje též na změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.
- (3) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci, neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace.
- (4) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit u svých příp. poddodavatelů.
- (5) Při podpisu této smlouvy předá zhotovitel objednateli podepsaný harmonogram časového průběhu stavby statutárním zástupcem a opatřeným razítkem zhotovitele, který bude přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí.
- (6) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.
- (7) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem v platném znění.
- (8) Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným bude na základě dohody stran soud určený podle sídla objednatele.
- (9) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

2. Pojistná smlouva – doloží vybraný účastník před podpisem smlouvy

Za objednatele:

Ve Vlčnově dne 6. 11. 2018

Za zhotovitele:

V Uh. Brodě dne 5. 11. 2018

OBEC VLČNOV
Vlčnov 124, PSČ 687 61
tel. 572 675 112, fax 572 675 111
IČ: 291561 [3]

12. 11. 2018

Jiří Matušík
starosta

Jiří Novák - truhlář
687 54 Bány č.p. 500
provozovna:
Hradební 2336, 688 01 Uherský Brod
DIČ: CZ6105190751, IČO: 10085802

5. 11. 2018

Rekapitulace nákladů

Stavba : 13-005

Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří

Zhotovitel :

Jiří Novák - truhlář
687 54 Bánov č.p. 500
provozovna:
Hradební 2336, 688 01 Uherský Brod
DIČ: CZ6105190751, IČO: 10095802

IČO : 10095802
DIČ : CZ6105190751

Objednatel : Obec Vlčnov
Vlčnov 124
Vlčnov

IČO :
DIČ :

68761

Hlava	Náklady na	Náklady zahrnuté do plánu investiční výstavby			Celkové náklady stavby bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %
		Stavební část	Technologická část	Celkem			
I.	Projektové a průzkumné práce						
II.	Provozní soubory celkem						
III.	Stavební objekty celkem ZRN	1 535 731		1 535 731	1 535 731		322 504
IV.	Stroje, zařízení, náklady						
V.	Umělecká díla						
VI.	Vedlejší náklady celkem VRN						
VII.	Ostatní náklady						
VIII.	Rezerva						
IX.	Jiné investice						
X.	Náklady z investičních prostředků						
XI.	Náklady z neinvestičních prostředků						
	Celkem	1 535 731	0	1 535 731	1 535 731	0	322 504
	Celkem bez DPH	1 535 731 Kč					
	Celkem včetně DPH	1 858 235 Kč					

Jiří Novák - truhlář
687 54 Bánov č.p. 500
provozovna:
Hradební 2336, 688 01 Uherský Brod
DIČ: CZ6105190751, IČO: 10095802

Za zhotovitele

OBEC VLČNOV
Vlčnov 124, PSČ 687 61
tel. 572 675 112, fax 572 675 111
IČ: 291741

Za objednatele

Členění nákladů v jednotlivých hlavách

III. Stavební objekty celkem ZRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	VOV_VOD	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří	1 518 688	21%	318 925	1 837 613
2	VOV_VON	VO č.p. 477 - Vedlejší a ostatní náklady	17 043	21%	3 579	20 622
Celkem			1 535 731		322 504	1 858 235

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	0	VO č.p. 477 - Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VOV_VON	Víceúč.objekt č.p.477 - Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13-005	Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. arch. Květoslava Kruková		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. arch. Květoslava Kruková		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Obec Vlčnov		Cenová úroveň	CU 2013/II
Dodavatel			Zakázkové číslo	13-005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	17 043	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	17 043	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	17 043	
	ZRN+ost.náklady+HZS	17 043	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
	<i>NOVÁK JIŘÍ</i>	
Datum :	Datum :	Datum :
	<i>5. 11. 2018</i>	<i>6. 11. 2018</i>
Podpis :	Podpis:	Podpis: <i>v2. [signature]</i>
	<i>[signature]</i>	OBEC VLČNOV Vlčnov 124, PSČ 687 61 tel. 572 675 112, fax 572 675 111 IČ: 291561 (3)

Základ pro DPH	21,0 %		17 043 Kč
DPH	21,0 %		3 579 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			20 622 Kč

Poznámka :

Soupis prací je zpracován v cenové soustavě RTS. Položky označené PC nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS a jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet :
Objekt :	VOV_VON Víceúč.objekt č.p.477 - Vedlejší a ostatní náklady	VO č.p. 477 - Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Celý objekt	17 043	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	17 043	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a d	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VON Víceúč. objekt č.p.477 - Vedlejší a ostatní n	VO č.p. 477 - Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 01		Celý objekt								
1	00512-1010.R	Vybudování zařízení staveniště Vybudování zařízení staveniště Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště	soubor	1,00	5 244,00	5 244,00				
2	00512-1020.R	Provoz zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	soubor	1,00	4 025,00	4 025,00				
3	00512-1030.R	Odstanění zařízení staveniště Odstanění zařízení staveniště Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00	3 680,00	3 680,00				
4	00524-1010.R	Dokumentace skutečného provedení Dokumentace skutečného provedení Do této položky patří náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu	soubor	1,00	2 944,00	2 944,00				
5	00526-1010.R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Pojištění dodavatele a pojištění díla Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, pokud jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	soubor	1,00	1 150,00	1 150,00				
	Celkem za	01 Celý objekt				17 043,00				

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	0	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří	JKSO	801.46.19
Objekt	Název objektu		SKP	
VOV_VOD	Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13-005	Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. arch. Květoslava Kruková		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. arch. Květoslava Kruková		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Obec Vlčnov		Cenová úroveň	CU 2013/II
Dodavatel			Zakázkové číslo	13-005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	304 047		
Z	PSV celkem	1 214 641		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 518 688		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 518 688		
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 518 688		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		 5.11.2018		
				
Základ pro DPH		21,0 %		1 518 688 Kč
DPH		21,0 %		318 925 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 837 613 Kč

Poznámka :

Soupis prací je zpracován v cenové soustavě RTS. Položky označené PC nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS a jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet :
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 281	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	96 094	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	100 460	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 937	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	7 584	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	19 202	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	41 342	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 128	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	27 447	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 088 069	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	26 220	0	0	0
783 Nátěry	0	62 988	0	0	0
784 Malby	0	9 918	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	18 019	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	304 047	1 214 641	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	311271815R00	Zdivo z tvárníc pórobetonových hladkých tl.375	m2	1,02	1 395,30	1 423,21	0,23450	0,23919		
		2.NP:								
		Otvor 850/1200/400 mm:(0,85*1,2)		1,02						
2	311271818R00	Zdivo z tvárníc pórobetonových hladkých tl.500	m2	1,02	2 802,20	2 858,24	0,31095	0,31717		
		2.NP:								
		Otvor 850/1200/500 mm:(0,85*1,2)		1,02						
		3 Svislé a kompletní konstrukce								
	Celkem za	Upravy povrchů vnitřní				4 281,45		0,55636		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
3	610991111R00	Zakrytí vnitřních otvorů	m2	207,68	28,70	5 960,55	0,00004	0,00831		
		T/1:(1,3*2,3)*4		11,96						
		T/2:(1,5*2,3)*9		31,05						
		T/3:(2,0*2,3)*12		55,20						
		T/4:(1,3*2,0)*2		5,20						
		T/5:(0,9*2,1)		1,89						
		T/6:(0,85*1,2)		1,02						
		T/7:(2,0*3,1)		6,20						
		T/8:(1,4*2,1)*5		14,70						
		T/9:(1,4*2,1)*5		3,01						
		T/10:(1,6*3,25)		5,20						
		T/11:(1,35*2,95)		3,98						
		T/12:(1,4*2,45)*3		20,58						
		T/13:(1,4*2,45)*5		34,30						
		T/14:(0,6*2,0)*2		4,80						
		T/15:(0,9*2,0)*2		3,60						
		T/16:(0,9*2,0)*2		3,60						
		Z/1:(0,6*1,16)*2		1,39						
4	612425831R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	129,32	132,00	17 070,24	0,05729	7,40874		
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*0,5*4		11,80						
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*0,5*9		27,45						
		T/3:(2,3+2,0+2,3)*0,5*12		39,60						
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*0,5*2		5,30						
		T/5:(2,1+0,9+2,1)*0,5		2,55						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)							
		T/6:(1,2+0,85+1,2)*0,5		1,63													
		T/7:(3,1+2,0+3,1)*0,5		4,10													
		T/8:(2,1+1,4+2,1)*0,5*5		14,00													
		T/9:(2,15+1,4+2,15)*0,5		2,85													
		T/10:(3,25+1,6+3,25)*0,5		4,05													
		T/11:(2,95+1,35+2,95)*0,5		3,63													
		T/12:(2,45+1,4+2,45)*0,5*3		9,45													
		Z/1:(1,16+0,6+1,16)*0,5*2		2,92													
5	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi štuková	m2	2,04	128,50	262,14	0,02798	0,05708									
		2.NP:		2,04													
		Otvor 850/1200 mm:(0,85*1,2)*2		2,04													
		Mezisoučet		2,04													
		Ostění oken:															
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*0,5*4		11,80													
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*0,5*9		27,45													
		T/3:(2,3+2,0+2,3)*0,5*12		39,60													
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*0,5*2		5,30													
		T/5:(2,1+0,9+2,1)*0,5		2,55													
		T/6:(1,2+0,85+1,2)*0,5		1,63													
T/7:(3,1+2,0+3,1)*0,5	4,10																
T/8:(2,1+1,4+2,1)*0,5*5	14,00																
T/9:(2,15+1,4+2,15)*0,5	2,85																
T/10:(3,25+1,6+3,25)*0,5	4,05																
T/11:(2,95+1,35+2,95)*0,5	3,63																
T/12:(2,45+1,4+2,45)*0,5*3	9,45																
Z/1:(1,16+0,6+1,16)*0,5*2	2,92																
Mezisoučet	129,32																
7	PC-EXT,INT,PAS	Paropropustná páska z exteriéru a parotěsná páska v interiéru po celém obvodu rámu - D+M	m	298,39	77,80	23 214,74											
		T/1:(1,3+2,3)*2*4		28,80													
		T/2:(1,5+2,3)*2*9		68,40													

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:	
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
8	PC-VN.APU LIST	T/3:(2,0+2,3)*2*12		103,20						
		T/4:(1,3+2,0)*2*2		13,20						
		T/5:(0,9+2,1)*2		6,00						
		T/6:(0,85+1,2)*2		4,10						
		T/7:(2,0+3,1)*2		10,20						
		T/8:(1,4+2,1)*2*5		35,00						
		T/9:(1,4+2,15)*2		7,10						
		T/10:(3,25+1,6+3,25)		8,10						
		T/11:(2,95+1,35+2,95)		7,25						
		Z/1:(0,6+1,16)*2*2		7,04						
		Vnitřní APU lišty - D+M	m	277,54	35,30	9 797,16				
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*4		23,60						
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*9		54,90						
		T/3:(2,3+2,0+2,3)*12		79,20						
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*2		10,60						
		T/5:(2,1+0,9+2,1)		5,10						
		T/6:(1,2+0,85+1,2)		3,25						
		T/7:(3,1+2,0+3,1)		8,20						
		T/8:(2,1+1,4+2,1)*5		28,00						
		T/9:(2,15+1,4+2,15)		5,70						
		T/10:(3,25+1,6+3,25)		8,10						
		T/11:(2,95+1,35+2,95)		7,25						
		T/12:(2,45+1,4+2,45)*2*3		37,80						
		Z/1:(1,16+0,6+1,16)*2		5,84						
		Celkem za				96 093,77		8,02321		
9	620471412R00	Úpravy povrchů vnitřní								
		Úpravy povrchů vnější								
		Vně omítka akrylátová tenkovrstvá tl 2mm	m2	73,96	266,40	19 703,48	0,00310	0,22928		
		2 NP:								
		Otvor 850/1200 mm:(0,85*1,2)*2		2,04						
		Mezisosučet		2,04						
		Ostění oken:								
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*0,3*4		7,08						
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*0,3*9		16,47						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:	
Objekt :	VOV VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
10	620471813R00	T/3:(2,3+2,0+2,3)*0,3*12		23,76						
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*0,3*2		3,18						
		T/5:(2,1+0,9+2,1)*0,3		1,53						
		T/6:(1,2+0,85+1,2)*0,3		0,98						
		T/7:(3,1+2,0+3,1)*0,3		2,46						
		T/8:(2,1+1,4+2,1)*0,3*5		8,40						
		T/9:(2,15+1,4+2,15)*0,3		1,71						
		T/10:(3,25+1,6+3,25)*0,3		2,43						
		T/11:(2,95+1,35+2,95)*0,3		2,18						
		Z/1:(1,16+0,6+1,16)*0,3*2		1,75						
		Mezisoučet		71,92						
		Náter základní penetrační akrylátový	m2	73,96	62,80	4 644,81	0,00025	0,01849		
		2. NP:								
		Otvor 850/1200 mm:(0,85*1,2)*2		2,04						
		Mezisoučet		2,04						
11	620472911R00	Ostění oken:								
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*0,3*4		7,08						
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*0,3*9		16,47						
		T/3:(2,3+2,0+2,3)*0,3*12		23,76						
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*0,3*2		3,18						
		T/5:(2,1+0,9+2,1)*0,3		1,53						
		T/6:(1,2+0,85+1,2)*0,3		0,98						
		T/7:(3,1+2,0+3,1)*0,3		2,46						
		T/8:(2,1+1,4+2,1)*0,3*5		8,40						
		T/9:(2,15+1,4+2,15)*0,3		1,71						
		T/10:(3,25+1,6+3,25)*0,3		2,43						
		T/11:(2,95+1,35+2,95)*0,3		2,18						
		Z/1:(1,16+0,6+1,16)*0,3*2		1,75						
		Mezisoučet		71,92						
		Výrov omítka tmeľ+kanína	m2	73,96	260,90	19 296,69	0,00418	0,30916		
		2. NP:								
		Otvor 850/1200 mm:(0,85*1,2)*2		2,04						
		Mezisoučet		2,04						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:	
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
12	620991121R00	Ostění oken:								
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*0,3*4		7,08						
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*0,3*9		16,47						
		T/3:(2,3+2,0+2,3)*0,3*12		23,76						
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*0,3*2		3,18						
		T/5:(2,1+0,9+2,1)*0,3		1,53						
		T/6:(1,2+0,85+1,2)*0,3		0,98						
		T/7:(3,1+2,0+3,1)*0,3		2,46						
		T/8:(2,1+1,4+2,1)*0,3*5		8,40						
		T/9:(2,15+1,4+2,15)*0,3		1,71						
		T/10:(3,25+1,6+3,25)*0,3		2,43						
		T/11:(2,95+1,35+2,95)*0,3		2,18						
		Z/1:(1,16+0,6+1,16)*0,3*2		1,75						
		Mezisoučet		71,92						
		Zakrytí výplně vnějších otvorů z lešení	m2	140,80	31,50	4 435,34	0,00004	0,00563		
		T/1:(1,3*2,3)*4		11,96						
		T/2:(1,5*2,3)*9		31,05						
		T/3:(2,0*2,3)*12		55,20						
		T/4:(1,3*2,0)*2		5,20						
		T/5:(0,9*2,1)		1,89						
		T/6:(0,85*1,2)		1,02						
		T/7:(2,0*3,1)		6,20						
		T/8:(1,4*2,1)*5		14,70						
		T/9:(1,4*2,15)		3,01						
		T/10:(1,6*3,25)		5,20						
		T/11:(1,35*2,95)		3,98						
		Z/1:(0,6*1,16)*2		1,39						
13	622311520RV1	Zateplovací systém parapetu, XPS tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	17,94	506,80	9 090,73	0,00968	0,17364		
		T/1:(1,3*0,3)*4		1,56						
		T/2:(1,5*0,3)*9		4,05						
		T/3:(2,0*0,35)*12		8,40						
		T/4:(1,3*0,25)*2		0,65						
		T/5:(0,9*0,25)		0,23						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
14	622421121R00	T/6:(0,85*0,25)		0,21						
		T/7:(2,0*0,25)		0,50						
		T/8:(1,4*0,25)*5		1,75						
		T/9:(1,4*0,25)		0,35						
		Z/1:(0,6*0,2)*2		0,24						
		Omitka vnější stěn, MVC, hrubá zatěžená	m2	73,96	422,50	31 248,95	0,04593	3,39707		
		2.NP:								
		Otvor 850/1200 mm:(0,85*1,2)*2		2,04						
		Mezisoučet		2,04						
		Ostění oken:								
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*0,3*4		7,08						
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*0,3*9		16,47						
		T/3:(2,3+2,0+2,3)*0,3*12		23,76						
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*0,3*2		3,18						
15	PC-SILOKON.SP	T/5:(2,1+0,9+2,1)*0,3		1,53						
		T/6:(1,2+0,85+1,2)*0,3		0,98						
		T/7:(3,1+2,0+3,1)*0,3		2,46						
		T/8:(2,1+1,4+2,1)*0,3*5		8,40						
		T/9:(2,15+1,4+2,15)*0,3		1,71						
		T/10:(3,25+1,6+3,25)*0,3		2,43						
		T/11:(2,95+1,35+2,95)*0,3		2,18						
		Z/1:(1,16+0,6+1,16)*0,3*2		1,75						
		Mezisoučet		71,92						
		Silikonování spár vnější omítky, styk rámu s omítk	m	298,39	40,35	12 040,04				
		T/1:(1,3+2,3)*2*4		28,80						
		T/2:(1,5+2,3)*2*9		68,40						
		T/3:(2,0+2,3)*2*12		103,20						
		T/4:(1,3+2,0)*2*2		13,20						
		T/5:(0,9+2,1)*2		6,00						
		T/6:(0,85+1,2)*2		4,10						
		T/7:(2,0+3,1)*2		10,20						
		T/8:(1,4+2,1)*2*5		35,00						
		T/9:(1,4+2,15)*2		7,10						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúč.-objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		T/10:(3.25+1.6+3.25)		8,10						
		T/11:(2.95+1.35+2.95)		7,25						
		Z/1:(0.6+1.16)*2*2		7,04						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				100 460,02		4,13328		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
16	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	20,51	679,50	13 936,55	0,12310	2,52478		
		Pod parapetní desky:								
		T/17:(1.3*0.3)*4		1,56						
		T/18:(1.5*0.35)*9		4,73						
		T/19:(2.0*0.35)*12		8,40						
		T/20:(0.6*0.55)*2		0,66						
		T/21:(1.3*0.2)*2		0,52						
		T/22:(0.9*0.3)		0,27						
		T/23:(0.85*0.3)		0,26						
		T/24:(2.0*0.45)		0,90						
		T/25:(1.4*0.55)*2		1,54						
		T/26:(1.4*0.25)*3		1,05						
		T/27:(1.4*0.45)		0,63						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 936,55		2,52478		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy								
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	224,95	8,50	1 912,09	0,00158	0,35542		
		Prostor u oken:								
		1.NP:(25,425+21,44)*2*1,2		112,48						
		2.NP:(25,425+21,44)*2*1,2		112,48						
18	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	40,00	141,80	5 672,00				
		Omlátání otvoru+ostění oken:40,0		40,00						
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				7 584,09		0,35542		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
19	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	302,19	36,00	10 878,80	0,00001	0,00302		
		T/1:(1.3*2.3)*4*2		23,92						
		T/2:(1.5*2.3)*9*2		62,10						
		T/3:(2.0*2.3)*12*2		110,40						
		T/4:(1.3*2.0)*2*2		10,40						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Stáv okno 1400/2100 mm:								
		2.NP-5		5,00						
		Stáv okno 1300/2300 mm:								
		1.NP-2		2,00						
		2.NP-2		2,00						
		Stáv okno 1400/2150 mm:								
		2.NP-1		1,00						
		Stáv okno 1500/2300 mm:								
		1.NP-4		4,00						
		2.NP-5		5,00						
		Stáv okno 2000/2300 mm:								
		1.NP-6		6,00						
		2.NP-6		6,00						
		Vyvešení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m ²	kus	4,00	85,10	340,40				
		T/14-2		2,00						
		T/15-1		1,00						
		T/16-1		1,00						
		Vyvešení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m ²	kus	10,00	85,10	851,00				
		Odkaz 1:								
		Stáv dveře 1600/3250 mm:								
		1.NP-1		1,00						
		Stáv dveře 1350/2950 mm:								
		1.NP-1		1,00						
		Stáv dveře 1400/2450 mm:								
		1.NP-3		3,00						
		Mezisoučet		5,00						
		T/13-5		5,00						
		Mezisoučet		5,00						
		Vybouření dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m ²	m ²	4,95	144,70	716,27	0,00100	0,00495	-0,06200	-0,30690
		Odkaz 1:								
		Stáv okno 850/1200 mm:								
		1.NP-(0,85*1,2)		1,02						
		2.NP-(0,85*1,2)*2		2,04						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		Stáv. okno 900/2100 mm: 2.NP:(0,9*2,1)		1,89						
28	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 Odkaz 1 : Stáv. okno 1300/2000 mm: 1.NP:(1,3*2,0)*2 Stáv. okno 1400/2100 mm: 2.NP:(1,4*2,1)*5 Stáv. okno 1300/2300 mm: 1.NP:(1,3*2,3)*2 2.NP:(1,3*2,3)*2 Stáv. okno 1400/2150 mm: 2.NP:(1,4*2,15) Stáv. okno 1500/2300 mm: 1.NP:(1,5*2,3)*4 2.NP:(1,5*2,3)*5	m2	65,92	196,50	12 953,28	0,00092	0,06065	-0,05400	-3,55968
29	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2 Odkaz 1 : Stáv. okno 2000/2300 mm: 1.NP:(2,0*2,3)*6 2.NP:(2,0*2,3)*6	m2	55,20	212,20	11 713,44	0,00082	0,04526	-0,04700	-2,59440
30	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 Odkaz 1 : Stáv. dveře 1600/3250 mm: 1.NP:(1,6*3,25) Stáv. dveře 1350/2950 mm: 1.NP:(1,35*2,95) Stáv. dveře 1400/2450 mm: 1.NP:(1,4*2,45)*3	m2	19,47	259,30	5 049,22	0,00100	0,01947	-0,06700	-1,30466
31	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 1.NP - stáv. stav: Stáv. okno 600/1160 mm:(0,6*1,16)*2	m2	1,39	1 147,70	1 597,60	0,00304	0,00423	-0,06500	-0,09048
32	PC-ODKAZ 4	Demontáž stáv. dřevěných vnitřních parapetů	m	59,85	28,40	1 699,74				

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	Odkaz 4:									
		1.NP:((2,0*6)+(0,35*2)+(1,3*4)+(1,5*4)+0,9+0,85)		25,65						
		2.NP:((2,0*7)+(1,3*2)+(1,5*5)+(1,4*6)+(0,85*2))		34,20						
33	PC-ODKAZ 5	Demontáž stáv. SDK výplně okna	m2	2,04	283,70	578,75				
	Odkaz 5:									
		2.NP:(0,85*1,2)*2		2,04						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				41 341,84		0,13872		-8,53629
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
34	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m pol.č. 1 až 20 vř. sloupec hmotnosti	t	15,75	198,60	3 127,91				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 127,91				
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
35	764510240R00	Oplechování parapetů včetně rohů z poplastovaného plechu	m	2,40	362,00	868,80	0,00369	0,00886		
		rř 250 mm		1,00						
		K/9:1,0		1,40						
		K/10:1,4								
36	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z poplastovaného plechu	m	17,65	382,70	6 754,66	0,00416	0,07342		
		rř 300(350) mm		0,70						
		K/7:(0,35*2)		3,20						
		K/4:(1,6*2)		1,10						
		K/5:1,1		1,05						
		K/6:1,05		9,60						
		K/8:(1,6*6)		2,00						
		K/11:2,0								
37	764510260R00	Oplechování parapetů včetně rohů z poplastovaného plechu	m	21,30	402,30	8 568,99	0,00458	0,09755		
		rř 400 mm		6,00						
		K/1:(1,5*4)		15,30						
		K/2:(1,7*9)								
38	764510270R00	Oplechování parapetů včetně rohů z poplastovaného plechu	m	26,40	416,00	10 982,40	0,00517	0,13649		
		rř 450 mm		26,40						
		K/3:(2,2*12)								
39	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m pol.č. 35 až 38 stanovený procentuální přesun hmot	%	1,00	271,73	271,73				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				27 446,58		0,31632		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dém.hmot / MJ	dém. hmot. celk.(t)
40	PC - 766 - T/1	Okno z EURO profilu 1300/2300 mm vč.trojskla dřev.příčky,mikroventilace,kování dle výpisu - D+M T/1 - 2.NP:2	ks	2,00	19 551,00	39 102,00				
41	PC - 766 - T/1	Okno z EURO profilu 1300/2300mm vč.trojskla,bezpeč skla,dř.příčky,mikroventilace,kování dle výpis-D+M T/1 - 1.NP:2	ks	2,00	22 135,50	44 271,00				
42	PC - 766 - T/10	Dveře z EURO profilu 1600/3250mm vč.rámu,trojskla dř.příčky,přechod,lišty,kování,mašla,KZ výpis-D+M T/10:1	ks	1,00	49 867,00	49 867,00				
43	PC - 766 - T/11	Dveře z EURO profilu 1350/2950mm vč.rámu,trojskla dř.příčky,přechod,lišty,kování,mašla,KZ výpis-D+M T/11:1	ks	1,00	44 847,50	44 847,50				
44	PC - 766 - T/12	Dveře z EURO profilu 1400/2450mm vč.rámu,dvojskla dř.příčky,přechod,lišty,kování,mašla,KZ výpis-D+M T/12:3	ks	3,00	32 080,00	96 240,00				
45	PC - 766 - T/13	Repasé stáv.dveří 1400/2450 mm (nové kování vč. bezpečnostní cylindrické vložky) dle výpisu - D+M T/13:5	ks	5,00	1 429,80	7 149,00				
46	PC - 766 - T/14	Repasé stáv.dveří 600/1950 mm (nové kování vč. bezpeč.cylindrické vložky,tabulky WC)dle výpis-D+M T/14:2	ks	2,00	1 549,80	3 099,60				
47	PC - 766 - T/15	Repasé stáv.dveří 900/1950 mm (nové kování vč. bezpečnostní cylindrické vložky) dle výpisu - D+M T/15:1	ks	1,00	1 429,80	1 429,80				
48	PC - 766 - T/16	Repasé stáv.dveří 900/2000mm (nové kování vč.b.cyl vložky,zatep tl.100mm,oplechován) dle výpis-D+M T/16:1	ks	1,00	11 414,40	11 414,40				
49	PC - 766 - T/17	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 300 mm, dl. 1300 mm - D+M T/17:4	ks	4,00	608,90	2 435,60				
50	PC - 766 - T/18	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 350 mm, dl. 1500 mm - D+M T/18:9	ks	9,00	745,90	6 713,10				
51	PC - 766 - T/19	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 350 mm, dl. 2000 mm - D+M T/19:12	ks	12,00	980,50	11 766,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
52	PC - 766 - T/2	Okno z EURO profilů 1500/2300 mm vč. trojskla dřev. příčky, mikroventilace, kování dle výpisu - D+M	ks	5,00	20 722,50	103 612,50				
		T/2 - 2.NP:5		5,00						
53	PC - 766 - T/2	Okno z EURO profilů 1500/2300mm vč. trojskla, bezpeč. skla, dř. příčky, mikroventilace, kování dle výpis-D+M	ks	4,00	23 660,50	94 642,00				
		T/2 - 1.NP:4		4,00						
54	PC - 766 - T/20	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 550 mm, dl. 600 mm - D+M	ks	2,00	430,20	860,40				
		T/20:2		2,00						
55	PC - 766 - T/21	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 200 mm, dl. 1300 mm - D+M	ks	2,00	553,50	1 107,00				
		T/21:2		2,00						
56	PC - 766 - T/22	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 300 mm, dl. 900 mm - D+M	ks	1,00	441,10	441,10				
		T/22:1		1,00						
57	PC - 766 - T/23	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 300 mm, dl. 850 mm - D+M	ks	1,00	450,20	450,20				
		T/23:1		1,00						
58	PC - 766 - T/24	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 450 mm, dl. 2000 mm - D+M	ks	1,00	1 081,30	1 081,30				
		T/24:1		1,00						
59	PC - 766 - T/25	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 550 mm, dl. 1400 mm - D+M	ks	2,00	918,80	1 837,60				
		T/25:2		2,00						
60	PC - 766 - T/26	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 250 mm, dl. 1400 mm - D+M	ks	3,00	619,80	1 859,40				
		T/26:3		3,00						
61	PC - 766 - T/27	Vnitřní parapetní DT deska-postforming, barva bílá tl. 40 mm, hl. 450 mm, dl. 1400 mm - D+M	ks	1,00	776,00	776,00				
		T/27:1		1,00						
62	PC - 766 - T/3	Okno z EURO profilů 2000/2300mm vč. trojskla, bezpeč. skla, dř. příčky, mikroventilace, kování dle výpis-D+M	ks	6,00	28 685,00	172 110,00				
		T/3 - 1.NP:6		6,00						
63	PC - 766 - T/3	Okno z EURO profilů 2000/2300 mm vč. trojskla dřev. příčky, mikroventilace, kování dle výpisu - D+M	ks	6,00	24 665,50	147 993,00				
		T/3 - 2.NP:6		6,00						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
64	PC - 766 - T/4	Okno z EURO profilu 1300/2200mm vč. trojskla, bezpeč. zrc. sklo dř. příčky, mikroventilace, kování dle výpis-D+M T/4:2	ks	2,00 2,00	22 416,50	44 833,00				
65	PC - 766 - T/5	Okno z EURO profilu 900/2100 mm vč. trojskla dřev. příčky, mikroventilace, kování dle výpisu - D+M T/5:1	ks	1,00 1,00	11 941,50	11 941,50				
66	PC - 766 - T/6	Okno z EURO profilu 850/1200mm vč. trojskla, zrcadlo skla, dř. příčky, mikroventilace, kování dle výpis-D+M T/6:1	ks	1,00 1,00	7 216,00	7 216,00				
67	PC - 766 - T/7	Okno z EURO profilu 2000/3100 mm vč. trojskla dřev. příčky, mikroventilace, kování dle výpisu - D+M T/7:1	ks	1,00 1,00	20 561,00	20 561,00				
68	PC - 766 - T/8	Okno z EURO profilu 1400/2100mm vč. trojskla, dř. příčky, mikroventilace, kování dle výpis-D+M T/8:5	ks	5,00 5,00	19 177,00	95 885,00				
69	PC - 766 - T/9	Okno z EURO profilu 1400/2150mm vč. trojskla, dř. příčky, mikroventilace, kování dle výpis-D+M T/9:1	ks	1,00 1,00	19 387,50	19 387,50				
70	PC - 766 - ZA/1	Vnitřní horizontální AL žaluzie pro okno 1300/2300 mm manuálně ovládaná dle výpisu - D+M T/1 :4	ks	4,00 4,00	892,30	3 569,20				
71	PC - 766 - ZA/2	Vnitřní horizontální AL žaluzie pro okno 1500/2300 mm manuálně ovládaná dle výpisu - D+M T/2:9	ks	9,00 9,00	921,60	8 294,40				
72	PC - 766 - ZA/3	Vnitřní horizontální AL žaluzie pro okno 2000/2300 mm manuálně ovládaná dle výpisu - D+M T/3:12	ks	12,00 12,00	1 001,80	12 021,60				
73	PC - 766 - ZA/4	Vnitřní horizontální AL žaluzie pro okno 1300/2000 mm manuálně ovládaná dle výpisu - D+M T/4:2	ks	2,00 2,00	878,40	1 756,80				
74	PC - 766 - ZA/5	Vnitřní horizontální AL žaluzie pro okno 900/2100 mm manuálně ovládaná dle výpisu - D+M T/5:1	ks	1,00 1,00	931,20	931,20				
75	PC - 766 - ZA/6	Vnitřní horizontální AL žaluzie pro okno 850/1200 mm manuálně ovládaná dle výpisu - D+M	ks	1,00	408,00	408,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
76	PC - 766 - ZA/8	Vnitřní horizontální AL žaluzie pro okno 1400/2100 mm manuálně ovládaná dle výpisu - D+M	ks	5,00	897,60	4 488,00				
77	PC - 766 - ZA/9	Vnitřní horizontální AL žaluzie pro okno 1400/2150 mm manuálně ovládaná dle výpisu - D+M	ks	1,00	897,60	897,60				
78	998766202R00	Přesun hmot. pro truhlářské konstr., výšky do 12 m pol.č. 40 až 77 stanovený procentuální přesun hmot	%	1,00	10 772,61	10 772,61				
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				1 038 068,91				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
79	PC - 767 - Z/1	AL okno 600/1160 mm pevné, zasklené trojsklem dle výpisu - D+M	ks	2,00	12 980,20	25 960,40				
80	998767202R00	Přesun hmot. pro zámečnické konstr., výšky do 12 m pol.č. 79 stanovený procentuální přesun hmot	%	1,00	259,60	259,60				
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				26 220,00				
Díl: 783		Nátěry								
81	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	2,26	423,80	956,09	0,00031	0,00070		
		T/14:(2,0+0,6+2,0)*0,16*2		1,47						
		T/15:(2,0+0,9+2,0)*0,16		0,78						
82	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,26	288,10	649,95	0,00031	0,00070		
		T/14:(2,0+0,6+2,0)*0,16*2		1,47						
		T/15:(2,0+0,9+2,0)*0,16		0,78						
83	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,26	69,70	157,24	0,00008	0,00018		
		T/14:(2,0+0,6+2,0)*0,16*2		1,47						
		T/15:(2,0+0,9+2,0)*0,16		0,78						
84	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí Z + 2 x	m2	1,80	184,60	332,28	0,00037	0,00067		
		T/16:(0,9*2,0)		1,80						
85	783602823R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	42,77	423,80	18 123,81	0,00031	0,01326		
		T/13:((1,4*2,45)*2+(2,45+1,4+2,45)*0,5)*3		30,03						
		T/14:(0,6*2,0)*2*2		4,80						
		T/15:(0,9*2,0)*2		3,60						
		T/16:((0,9*2,0)*2+(2,0+0,9+2,0)*0,15)		4,34						
86	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email + 2x tmel	m2	42,77	427,30	18 273,48	0,00062	0,02651		

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot celk. (t)
		T/13:((1.4*2.45)*2+(2.45+1.4+2.45)*0.5)*3		30.03						
		T/14:(0.6*2.0)*2*2		4.80						
		T/15:(0.9*2.0)*2		3.60						
		T/16:((0.9*2.0)*2+(2.0+0.9+2.0)*0.15)		4.34						
		Náter syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	42.77	304.20	13 009.11	0.00034	0.01454		
87	783626020R00	T/13:((1.4*2.45)*2+(2.45+1.4+2.45)*0.5)*3		30.03						
		T/14:(0.6*2.0)*2*2		4.80						
		T/15:(0.9*2.0)*2		3.60						
		T/16:((0.9*2.0)*2+(2.0+0.9+2.0)*0.15)		4.34						
88	PC-FASAD.NATB	Fasádní náter vnější omítky - D+M	m2	73.96	155.30	11 486.30				
		2.NP.								
		Otvor 850/1200 mm:(0.85*1.2)*2		2.04						
		Mezisoučet		2.04						
		Ostění oken:								
		T/1:(2.3+1.3+2.3)*0.3*4		7.08						
		T/2:(2.3+1.5+2.3)*0.3*9		16.47						
		T/3:(2.3+2.0+2.3)*0.3*12		23.76						
		T/4:(2.0+1.3+2.0)*0.3*2		3.18						
		T/5:(2.1+0.9+2.1)*0.3		1.53						
		T/6:(1.2+0.85+1.2)*0.3		0.98						
		T/7:(3.1+2.0+3.1)*0.3		2.46						
		T/8:(2.1+1.4+2.1)*0.3*5		8.40						
		T/9:(2.15+1.4+2.15)*0.3		1.71						
		T/10:(3.25+1.6+3.25)*0.3		2.43						
T/11:(2.95+1.35+2.95)*0.3		2.18								
Z/1:(1.16+0.6+1.16)*0.3*2		1.75								
	Mezisoučet		71.92							
Celkem za		783 Nátery				62 988.27		0.05656		
Díl: 784		Malby								
89	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	131.36	19.00	2 495.84	0.00007	0.00920		
		2.NP.								
		Otvor 850/1200 mm:(0.85*1.2)*2		2.04						
		Mezisoučet		2.04						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:
Objekt :	VOV_VOD Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
90	78419522R00	Ostění oken:								
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*0,5*4		11,80						
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*0,5*9		27,45						
		T/3:(2,3+2,0+2,3)*0,5*12		39,60						
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*0,5*2		5,30						
		T/5:(2,1+0,9+2,1)*0,5		2,55						
		T/6:(1,2+0,85+1,2)*0,5		1,63						
		T/7:(3,1+2,0+3,1)*0,5		4,10						
		T/8:(2,1+1,4+2,1)*0,5*5		14,00						
		T/9:(2,15+1,4+2,15)*0,5		2,85						
		T/10:(3,25+1,6+3,25)*0,5		4,05						
		T/11:(2,95+1,35+2,95)*0,5		3,63						
		T/12:(2,45+1,4+2,45)*0,5*3		9,45						
		Z/1:(1,16+0,6+1,16)*0,5*2		2,92						
		Mezisoučet		129,32						
		Malba tekutá barva, 2 x	m2	131,36	56,50	7 421,84	0,00016	0,02102		
		2. NP.								
		Otvor 850/1200 mm:(0,85*1,2)*2		2,04						
		Mezisoučet		2,04						
		Ostění oken:								
		T/1:(2,3+1,3+2,3)*0,5*4		11,80						
		T/2:(2,3+1,5+2,3)*0,5*9		27,45						
		T/3:(2,3+2,0+2,3)*0,5*12		39,60						
		T/4:(2,0+1,3+2,0)*0,5*2		5,30						
		T/5:(2,1+0,9+2,1)*0,5		2,55						
		T/6:(1,2+0,85+1,2)*0,5		1,63						
		T/7:(3,1+2,0+3,1)*0,5		4,10						
		T/8:(2,1+1,4+2,1)*0,5*5		14,00						
		T/9:(2,15+1,4+2,15)*0,5		2,85						
		T/10:(3,25+1,6+3,25)*0,5		4,05						
		T/11:(2,95+1,35+2,95)*0,5		3,63						
		T/12:(2,45+1,4+2,45)*0,5*3		9,45						
		Z/1:(1,16+0,6+1,16)*0,5*2		2,92						

Slepý rozpočet

Stavba :	13-005 Víceúčelový objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	Rozpočet:	
Objekt :	VOV_VOD Víceúč. objekt č.p. 477 - Výměna oken a dveří	VO č.p. 477 - Výměna oken a dveří	

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		Mezisoučet		129,32						
	Celkem za	784 Malby				9 917,68		0,03021		
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot									
91	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP vřz. sloupec demontované hmotnosti	t	8,54	362,30	3 092,70				
92	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km vřz.sloupec demontované hmotnosti	t	8,54	315,90	2 696,61				
93	979081121R00	Připatek k odvozu za každý další 1 km vřz.sloupec demontované hmotnosti	t	8,54	174,10	1 486,17				
94	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m vřz. sloupec demontované hmotnosti	t	8,54	241,50	2 061,51				
95	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti vřz. sloupec demontované hmotnosti	t	8,54	1 017,10	8 682,26				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				18 019,25				



Pojistná smlouva číslo 0020559410

Pojistná smlouva pro pojištění majetku a odpovědnosti za újmu podnikatelů RENOMIA PLUS

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: pojišťovacím agentem RENOMIA, a.s. nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující pojistitele je identifikována dále v této pojistné smlouvě.
IČ: 63998530
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 (variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy)
Klientská linka: 841 444 555

Pojistník a pojištěný: Jiří Novák - truhlář
Sídlo / místo podnikání: Na Hradě 500, 68754 Bánov
Jednající / zastupuje: Jiří Novák
RČ: 6105190751

Zápis v OR / ŽL: 0
Registrující subjekt a č. registrace: Městský úřad Uherský Brod
Bankovní spojení: 844940-721/0100
Tel./fax: 0
E-mail: info@novak-truhlar.cz
Korespondenční adresa: Na Hradě 500, 68754 Bánov

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změn souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

Datum sjednání:	16.6.2014	Podstata pojištění:	1.8.2014 Automatická prolongace:	ano	Konec pojištění:	31.7.2015	
Frekvence plateb:	roční	Pojistné	36 895 Kč	Platba prvního pojistného:	15.8.2014	Celková pojistná	46 177 Kč
Je pojištění sjednáno u jiného pojistitele	Ne	Další platby (z ČPP zasílat):	fakturu	Sleva:	15%		
Vinkulace	ne			Celková pojistná po slevě:	39 250 Kč		
				Výše splátky:	36 895 Kč		

Pro pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti, Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku, příslušných Doplnkových pojistných podmínek, příslušných Zvláštních pojistných podmínek a obsah této smlouvy. Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Součástí pojistné smlouvy je rovněž Přehled poplatků, jehož aktuální podoba je k dispozici na webových stránkách pojistitele.

Je-li sjednaná automatická prolongace, pojištění se sjednává na dobu jednoho roku a prodlužuje se vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Není-li sjednána automatická prolongace, pojištění končí dnem uvedeným v pojistné smlouvě a změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem pojistné smlouvy.

Pojištění majetku a odpovědnosti je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je Česká republika.

Zprostředkovatel pojištění: RENOMIA - Mahdal Josef
Korespondenční adresa: Josef Mahdal, Prakšice 315, 687 56 Prakšice
Pojistnou smlouvu vypracoval: Josef Mahdal
Sjednatelské číslo: 7 777 153 027

Článek I. Úvodní ustanovení

Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v příloženém výpisu z obchodního rejstříku (je-li pojištěna právnická osoba) nebo výpisu z živnostenského rejstříku (je-li pojištěna fyzická osoba), případně doloží pojištník své oprávnění k činnosti v jiném dokumentu (např. v koncesní listině, zřizovací listině atd.). Tyto dokumenty jsou přílohou pojistné smlouvy.

Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, odchýlně od VPP, DPP a ZPP se pojištění vztahuje na následující místo pojištění:

Hradební 2336, 688 01 Uh. Brod

Ujednává se, že mimo uvedené místo pojištění jsou dále místem pojištění všech předmětů pojištění i místa na území České republiky, a to za podmínky, že k nim má pojištěný písemný právní vztah, například nájemní smlouva, smlouva o zápujčce apod. Pojistné částky byly stanoveny pojištníkem, není-li v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak.

Vznik škodné události nahlásí pojištník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

OLPU MO

P.O.BOX 28

664 42 Modřice

tel.: 841 444 555, fax: 547 213 468

olpumo@cpp.cz

Pojištník pověřil pojišťovacího agenta: RENOMIA, a. s., zastoupena podřízeným pojišťovacím zprostředkovatelem Josefem Mahdalem (reg. č. 204125PPZ)

IČ: 48391301

Článek II. Druhy pojištění, předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

Sjednává se pojištění uvedených předmětů:	Specifikace	Cena	Pojistná částka / 1.R
Stavby, budovy	Soubor	nová PC	20 000 000 Kč
Stavební součásti	Soubor	nová PC	0 Kč
Věci movité	Soubor	nová PC	8 000 000 Kč
Strojní zařízení	Soubor	nová PC	0 Kč
Elektronická zařízení	Soubor	nová PC	0 Kč
Zásoby	Soubor	nová PC	1 950 000 Kč
Cennosti (v trezoru či pokladnách)	Soubor	nová 1.R	50 000 Kč
Majetek zvláštní hodnoty	Soubor	nová 1.R	0 Kč
Náklady	Náklady na vyklizení místa pojištění po pojistné události	1.R	0 Kč
Jiné:	0	nová 1.R	0 Kč
Pojistná částka celkem:			30 000 000 Kč

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Živelní pojištění je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen VPPM 1/14) a Doplnkovými pojistnými podmínkami pro poškození nebo zničení věci živelní událostí DPPŽU MP 1/14 (dále jen "DPPŽU MP 1/14") a doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění úniku kapaliny z technického zařízení DPPUK MP 1/14 (dále jen "DPPUK MP 1/14").

Ujednává se, že pojištění se rovněž vztahuje i na škody vzniklé v důsledku nepřímého úderu blesku s limitem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období, a to ve výši 10 % ze sjednané pojistné částky maximálně však 500 000,- Kč. Pojištění se rovněž vztahuje na škody vzniklé zkratem nebo přepětím v elektrorozvodné nebo komunikační síti.

Pojištění se vztahuje i na věci cizí, které pojištěný po právu užívá.

Pro uvedené předměty pojištění se sjednávají následující pojistná nebezpečí:	Pojistná částka / Limit / 1.R	Spoluúčast	Pojistné
Sdružený živel	30 000 000 Kč PC	2 000 Kč	22 800 Kč
Únik kapaliny z technického zařízení	30 000 000 Kč 1.R	2 000 Kč	v ceně
Nepřímý úder blesku dle ZSU	500 000 Kč 1.R	2 000 Kč	v ceně
Zpětné vystoupení vody z kanalizačního potrubí	50 000 Kč L	2 000 Kč	v ceně
Atmosférické srážky	50 000 Kč L	2 000 Kč	v ceně
Celkem			22 800 Kč

Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že místo pojištění nebylo v období 10 let před uzavřením pojistné smlouvy zasaženo povodní nebo záplavou.

Výkladová ustanovení:

Nepřímým úderem blesku se rozumí škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destruktivních účinků na předmětu pojištění.

Sdruženým živlem se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 1 - 3 DPPŽU MP 1/14

Únikem kapaliny se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 1, 2 DPPUK MP 1/14.

2. POJIŠTĚNÍ PŘERUŠENÍ PROVOZU ŽIVELNÍ UDÁLOSTÍ

Pojištění přerušení provozu je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen VPPM 1/14). Rozsah pojištění je dále vymezen Doplnkovými pojistnými podmínkami pro případ přerušení provozu živelní událostí DPPŠP MP 1/14 (dále jen "DPPŠP MP 1/14").

Pojištění přerušení provozu se sjednává na první riziko.

Sjednává se pojištění uvedených pojistných nebezpečí:	Doba ručení (měsíců)	Roční PČ	1. riziko	Spoluúčast	Pojistné
Základní pojištění	6	4 000 000 Kč	2 000 000 Kč	5 000 Kč	2 808 Kč
ZSU Přerušení nebo omezení provozu podniku z důvodu výpadku elektrické energie	LP na den 5 000,- Kč			0 Kč	
Celkem					2 808 Kč

Výkladová ustanovení:

Základním pojištěním se rozumí pojištění nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 1 až 4 DPPŠP MP 1/14.

3. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ A VANDALISMU

Pojištění pro případ odcizení a vandalismu je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen VPPM 1/14) a Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odcizení věcí DPPOV MP 1/14 (dále jen "DPPOV MP 1/14"). Způsob zabezpečení níže uvedených předmětů pojištění je uveden v článku 7 DPPOV MP 1/14, není-li dále uvedeno jinak. Dojde-li k odcizení pojištěných věcí, pojistitel bude plnit z jedné pojistné události do výše limitu, který odpovídá způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vzniku pojistné události.

Pojištění se vztahuje i na věci cizí, které pojištěný po právu užívá a má povinnost zajistit jejich pojištění.

Sjednává se pojištění uvedených předmětů / pojistných nebezpečí:	1. riziko	Spoluúčast	Pojistné
Odcizení	1 000 000 Kč	2 000 Kč	4 000 Kč
Vandalismus	300 000 Kč	2 000 Kč	2 400 Kč
Odcizení - peníze na pokladně (vlastní)	50 000 Kč	2 000 Kč	280 Kč
Odcizení - převoz peněz (vlastní)	50 000 Kč	2 000 Kč	280 Kč
Poškození nástřikem barev (grafiti)	20 000 Kč	1 000 Kč	v ceně
Celkem			6 960 Kč

Smluvní ujednání:

Odchylně od článku 8 DPPOV3 MP 1/07 se sjednává níže uvedený způsob zabezpečení pojištěných věcí:

Výkladová ustanovení:

Odcizením se rozumí pojištění v rozsahu článku 3 odst. 1 DPPOV MP 1/14 (odcizení věci krádeží vloupáním a odcizení věci loupeží).

V případě pojištění stavebních součástí mimo uzavřené místo pojištění nejsou požadovány zvláštní technické způsoby zabezpečení. K odcizení stavebních součástí musí dojít způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření chránící pojištěné stavební součásti před odcizením.

Vandalismem se rozumí pojistné nebezpečí sjednané v rozsahu článku 3 odst. 3 písm. a), b) DPPOV MP 1/14 (úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci zjištěným, pravomocně odsouzeným a nezjištěným pachatelem).

4. POJIŠTĚNÍ STROJŮ, STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ A ELEKTRONIKY

Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen "VPPM 1/14"). Pojištění je dále vymezeno v Doplnkových pojistných podmínkách pro pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky DPPSE MP 1/14 (dále jen "DPPSE MP 1/14").

Sjednává se pojištění:	Specifikace	Jiné místo	1. riziko	Spoluúčast	Pojistné
Pojištění strojů			500 000 Kč	2 000 Kč	3 250 Kč
Pojištění mobilních strojů			0 Kč	0 Kč	
Pojištění elektroniky			0 Kč	0 Kč	
Pojištění mobilní elektroniky			0 Kč	0 Kč	
Rozšířený územní rozsah pro mobilní stroje Evropa	nesjednan				
Stáří stroje	ZSU 001SE				zdarma
Rozšířený územní rozsah	ZSU 002SE				
Celkem					3 250 Kč

Výkladová ustanovení:

Pojištěním strojů, strojního zařízení (včetně mobilních) a elektroniky (včetně mobilní elektroniky) se rozumí pojištění sjednané v rozsahu článku 3 odst. 1 DPPSE MP 1/14. Pojištění se dále vztahuje na věci uvedené v článku 5 odst. 2 písmeno c) DPPSE MP 1/14. Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pro pojištění mobilních strojů a mobilní elektroniky se sjednává územní platností pojištění Česká republika.

4. POJIŠTĚNÍ OBSAHU ULOŽENÉHO V CHLADICÍM ZAŘÍZENÍ

Pojištění obsahu uloženého v chladicím zařízení je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen "VPPM 1/14"). Rozsah pojištění je dále vymezen v Doplnkových pojistných podmínkách pro pojištění obsahu uloženého v chladicím zařízení DPPCZ MP 1/14 (dále jen "DPPCZ MP 1/14").

Sjednáva se pojištění:	1. riziko	Spoluúčast	Pojistné
Obsah uložený v chladicím zařízení	0 Kč	0 Kč	
Celkem			

Výkladová ustanovení:

Pojištěním obsahu uloženém v chladicím zařízení se rozumí pojištění v rozsahu článku 3 odst. 1 DPPCZ MP 1/14 (porucha v dodávce elektrického proudu nezaviněná pojištěným, funkční porucha chladicího zařízení).

4. POJIŠTĚNÍ SKEL

Pojištění skel je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen "VPPM 1/14"). Rozsah pojištění je dále vymezen v Doplňkových pojistných podmínkách pro pojištění skel DPPPS MP 1/14 (dále jen "DPPPS MP 1/14").

Sjednáva se pojištění:	1. riziko	Spoluúčast	Pojistné
Skla uvedená v rozsahu čl. 2, odst. 1, DPPPS MP 1/14			
Celkem			

Výkladová ustanovení:

Pojištěním skel se rozumí pojištění sjednané v rozsahu článku 3 DPPPS MP 1/14. Dále se pojištění odchýlí od článku 5 odst. 2 písm. a) DPPPS MP 1/14 vztahuje na škody vzniklé na světelných reklamách a světelných nápisech, na jejich elektroninstalacích a nosných konstrukcích.

5. POJIŠTĚNÍ NÁKLADU

Pojištění nákladu upravují příslušná ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen VPPM 1/14). Rozsah pojištění je dále vymezen v Doplňkových pojistných podmínkách pro pojištění nákladu DPPPN MP 1/14 (dále jen DPPPN MP 1/14).

Sjednáva se pojištění:	Specifikace	Počet vozidel	Územní rozsah	1. riziko	Spoluúčast	Pojistné
Celoroční přeprava	0	2	ČR	150 000 Kč	2 000 Kč	2 925 Kč
Celkem						2 925 Kč

Výkladová ustanovení:

Pojištěním nákladu se rozumí pojištění sjednané v rozsahu článku 2 odst. 1 a 2 DPPN MP 1/14.

Pojištěním nákladu se rozumí pojištění sjednané v rozsahu článku 2 odst. 1 a 2 DPPN3 MP 1/07.

Smluvní ujednání:

Nad rámec ustanovení článku 2 DPPPN3 MP 1/07 se dále ujednává:

Bylo-li prokázáno, že v okamžiku zaviněné, resp. částečně zaviněné dopravní nehody pojištěného, vozidlo řídila osoba, která nebyla pojištěníkem k řízení vozidla a přeprave pověřena nebo která byla v době pojištěné události pod vlivem omamných či jiných návykových látek nebo u které byla zjištěna hodnota alkoholu v krvi, popř. která se odmítla podrobit zkoušce na obsah alkoholu v krvi, je pojišťitel oprávněn snížit pojistné plnění. Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí ze zaparkovaného pojištěného vozidla, vznikne pojištěnému právo na pojistné plnění jen tehdy, pokud jsou splněny následující podmínky:

Dojde-li k odcizení pojištěného prepravovaného nákladu ze zaparkovaného vozidla, vznikne pojištěnému právo na pojistné plnění jen tehdy, pokud budou splněny následující podmínky:

- a) v době vzniku pojištěné události bylo pojištěné vozidlo řádně zabezpečeno, tzn. uzamčeno a všechna instalovaná zabezpečovací zařízení byla v aktivním stavu;
- b) vozidlo, které nemá pevnou střechu se považuje za zabezpečené, pokud je kabina vozidla řádně uzamčena a pojištěné věci jsou uloženy na ložném prostoru vozidla zcela zakrytém plachtou, která je zabezpečena proti vniknutí minimálně ocelovým lankem s uzamčeným visacím zámekem;
- c) škoda vznikla v době od 6:00 do 22:00 hodin (časové omezení se však netýká případů, kdy bylo pojištěné vozidlo v době vzniku pojištěné události umístěno v garáži nebo na střeženém parkovišti, resp. v jiném oploceném střeženém prostoru, který není volně přístupný);
- d) obsluha opustila vozidlo pouze na dobu nezbytně nutnou.

6. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ZPŮSOBENOU ÚJMU

Pojištění odpovědnosti upravují příslušná ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/14 (dále jen VPPOD). Rozsah pojištění je dále vymezen v Doplňkových pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/14 (dále jen DPPOP) a ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/14 (dále jen ZPPVV).

Sjednané sublimity plnění (SLP) pojišťitele se vztahují k limitu plnění (LP) sjednanému pro základní rozsah pojistného krytí.

Ujednání uvedené v článku 4, odst. 2 ZPPVV P 1/14 se pro účely tohoto pojištění nepoužije.

Územní platnost pojištění: Evropa (geografické území).

Sjednáva se pojištění:	Limit (LP) / Sublimit (SLP)	Spoluúčast	Pojistné
Základní rozsah pojistného krytí povinnosti k náhradě újmy v rozsahu článku 2 DPPOP a článku 2 ZPPVV, dále se pojištění rovněž vztahuje na povinnost uhradit majetkovou újmu způsobenou na pronajatých prostorách (nemovitostech), které pojištěný po právu užívá k své podnikatelské činnosti.	LP 10 000 000 Kč	5 000 Kč	6 624 Kč
ZSU Doplňkové pojištění povinnosti k náhradě majetkové újmy na věci převzaté včetně majetkové újmy na převzatých motorových vozidlech.	SLP 0 Kč	5 000 Kč	

ZSU	Doplňkové pojištění povinnosti k náhradě majetkové újmy na věci převzaté bez majetkové újmy na převzatých motorových vozidlech.	SLP	300 000 Kč	5 000 Kč	810 Kč
ZSU	Doplňkové pojištění povinnosti k náhradě újmy vzniklé salmonelou.	SLP	0 Kč	5 000 Kč	
ZSU	Doplňkové pojištění povinnosti k náhradě újmy způsobené ovládací právník osobě, osobě spolupojištěné, podnikatelskému subjektu, ve kterém má pojištěný většinovou majetkovou účast	SLP	1 000 000 Kč	5 000 Kč	zdarma
ZSU	Doplňkové pojištění povinnosti k náhradě újmy na přirozených právech člověka.	SLP	0 Kč	5 000 Kč	
ZSU	Doplňkové pojištění povinnosti k náhradě majetkové újmy na hmotném majetku, která vznikla jinak než jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním.	SLP	1 000 000 Kč	5 000 Kč	zdarma
ZSU		SLP	1 000 000 Kč	5 000 Kč	
ZSU		SLP	0 Kč	5 000 Kč	
Celkem					7 434 Kč

Výkladová ustanovení: Základní rozsah pojištění krytí se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě újmy, která vznikla poškozením v souvislosti s výkonem pojištěné činnosti a je specifikována v článku 2 DPPOP: majetková újma na hmotném majetku vzniklá jeho poškozením, zničením nebo ztrátou včetně majetkové újmy z toho vyplývající, majetková újma na hmotném majetku vzniklá jinak než poškozením, zničením nebo pohřešováním ve výši sublimitu plnění sjednaného v pojistné smlouvě, minimálně však 10 % z limitu plnění sjednaného smlouvou, nemajetková újma při ublížení na zdraví a při usmrcení včetně nemajetkové újmy z toho vyplývající a případné duševní útrapy vzniklé manželů, rodičů, dětí nebo jiných osob blízkých (při usmrcení nebo zvlášť závažném ublížení), majetková újma na hmotném majetku zaměstnance pojištěného, regresy ZP vůči zaměstnanci pojištěného a vůči poškozenému, regresy orgánu nemocenského pojištění, účelně vynaložené náklady při poranění zvířete), majetková újma způsobená na pronajatých prostorách (nemovitostech), které pojištěný po právu užívá k své podnikatelské činnosti.

Základní rozsah pojištění krytí se dále vztahuje na povinnost k náhradě újmy způsobené vadou výrobku nebo vadou poskytnuté práce, která vznikla poškozením v souvislosti s dodáním vadného výrobku nebo vadou poskytnuté práce a je specifikována v článku 2 DPPOP a v článku 2 ZPPVV.

Základní rozsah pojištění krytí se rovněž vztahuje na majetkovou újmu způsobenou na pronajatých prostorách, které pojištěný po právu užívá k své podnikatelské činnosti.

Článek III. Rekapitulace pojištění

Druh pojištění	Výsledné pojištění
Celkem	46 177 Kč
Sleva	15%
Celkové pojištění po slevě	39 250 Kč
Frekvence plateb	roční
Platba pojištění	36 895 Kč

Pojištění je pojistným běžným a je v úplné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

Pro účely této pojistné smlouvy se ujednává následující výklad použitých zkratk: "PČ" je pojištění na pojistnou částku, "1.R" je pojištění na první riziko, "LP" je pojištění na limit pojištění plnění, "SLP" je pojištění se sublimitem v rámci limitu pojištění plnění, "DR" je doba ručení.

Odchylně od VPPM 1/14 se ujednává, že nad rámec pojištění plnění nebo nad rámec pojištění částky uhradí pojišťovna zachranné a jiné náklady (náklady na demolic, náklady vyklizení místa pojištění a odvoz sutí po pojištění události) ve výši 10 % ze sjednané pojistné částky.

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojišťovna plnění bez DPH. V případech, kdy pojištitel, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojišťovna plnění včetně DPH.

Pojištitel potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojištitel si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojištitel je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Pojištitel prohlašuje, že má pojištění zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to kdykoliv prokázat.

Pojištitel prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojištěného před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojištění, se kterou pojištitel souhlasí a je s ní srozuměn.

Pojištitel souhlasí, aby pojišťovna zpracovávala a předávala jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. § 5 odst. 5 a § 9 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojištitel dále souhlasí, aby pojišťovna i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

Pojištitel dále souhlasí, aby pojišťovna i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

Pojištitel souhlasí s tím, aby v záležitostech pojištění vztahu byl kontaktován prostředky elektronické komunikace (např. mobilní telefon, e-mail), pokud není dohodnuto jinak.

Pojišťovací agent RENOMIA, a. s., zastoupena podřízeným pojišťovacím zprostředkovatelem Josefem Mahdalem (reg. č. 204125PPZ) je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí pojištěného týkající se této pojistné smlouvy určená pojišťovateli. Pojišťovací agent je zároveň oprávněn přijímat od pojištěného dokumentaci určenou pro pojišťovnu týkající se této pojistné smlouvy. Datum oznámení nebo předání klientem pojišťovacímu agentovi se zároveň považuje za datum oznámení pojišťovateli.

Pojistník dává podpisem této pojistné smlouvy svolení pojistiteli předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí týkající se této pojistné smlouvy určená pro pojistníka i prostřednictvím pojišťovacího agenta RENOMIA, a. s., zastoupena podřízeným pojišťovacím zprostředkovatelem Josefem Mahdalem (reg. č. 204125PPZ). Pojistník zároveň dává svolení pojistiteli předávat dokumentaci určenou pro pojistníka a týkající se této pojistné smlouvy i prostřednictvím pojišťovacího agenta.

Smlouva vyhotovena ve 3 výtiscích.

Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, Všeobecných a Doplnkových pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné smlouvy, před jejím podpisem přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy pojistné smlouvy

VPP, DPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy na trvalém nosiči dat

Josef Mahdal
Prakšice 315
Prakšice
IČ: 48391301
RENOMIA a.s.
www.renomianet.cz
IČ: 204125PPZ

Uherské Hradiště d 16.6.2014

RENOMIA, a. s., zastoupena podřízeným pojišťovacím zprostředkovatelem
Josefem Mahdalem (reg. č. 204125PPZ)

Josef Mahdal

Jiří Novák - truhlář
687 54 Bánov č.p. 500
provozovna:
Hradbni 2336, 688 01 Uherský Brod
DIČ: CZ6108190751, IČO: 10095802
Jiří Novák - truhlář
Jiří Novák

Uherské Hradiště d 16.6.2014

RENOMIA + 3/13

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli (agentovi)

V souladu s ustanovením § 21 odst. 5, odst. 6 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí tímto pojišťovací zprostředkovatel informuje zájemce o pojištění o těchto skutečnostech:

- 1) Obchodní firma: RENOMIA - Mahdal Josef
IČ: 48391301
Sídlo: Josef Mahdal, Prakšice 315, 687 56 Prakšice
- 2) Statutární orgán: představenstvo - Jménem společnosti jedná samostatně předseda představenstva nebo místopředseda představenstva. Jiný člen představenstva může jednat za společnost pouze společně s dalším členem představenstva.
- 3) Pojišťovací zprostředkovatel je zapsán v registru pojišťovacích zprostředkovatelů, vedeném Českou národní bankou, jako pojišťovací agent pod registračním číslem 011162PA
- 4) Zápis ve zmíněném registru je možno ověřit na internetových stránkách České národní banky – www.cnb.cz v sekci Registr pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů pojistných událostí. Případně na žádost klienta vydá pojišťovací zprostředkovatel úředně ověřenou kopii osvědčení o registraci pojišťovacího zprostředkovatele.
- 5) Pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojištění sjednáno
- 6) Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnu ovládající nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele
- 7) Bude-li klient s prací některého ze zaměstnanců pojišťovacího zprostředkovatele nespokojen, je oprávněn stěžovat si členům statutárního orgánu pojišťovacího zprostředkovatele, a to doporučeným dopisem zasláným na adresu sídla pojišťovacího zprostředkovatele. Podat stížnost může rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je Česká národní banka, se sídlem Na Příkopě 28, Praha 1, PSČ 110 00. Žalobu na pojišťovacího agenta, lze podat u věcně a místně příslušného soudu
- 8) Pojišťovací zprostředkovatel vystupuje při zprostředkování této pojistné smlouvy jako nevýhradní pojišťovací agent pojištětele, přičemž další pojišťovny, pro které vykonává činnost pojišťovacího agenta, Vám na požádání sdělí. Pojišťovací agent při zprostředkování této pojistné smlouvy předkládá výhradně nabídku pojištětele, nezakládá tak své doporučení klientovi na analýze nabídky pojišťoven. Tento pojistný produkt byl připraven s důrazem na vysokou kvalitu pojistného krytí a cenovou výhodnost, je však větší každého zájemce o pojištění, aby se ujistil o vhodnosti příslušného produktu na základě svých požadavků

Další informace lze získat na internetových stránkách

pojišťovacího zprostředkovatele: www.renomianet.cz